
Tor Jastrząb 2023-08-19
4 Runda Inter Cars Tuning RACE CUP Tor Jastrząb

Wyniki kategorii TOYOTA GR Yaris Cup

Miejsce Nr Nazwisko / Imię Marka Model Klasyfikacje
dod. Klasa: Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. 5 Okr. 6 Okr. 7 Okr. 8 Okr. 9 Okr. 10

1 36 KRUK Paweł
Toyota
GR
Yaris

00:01:33.623
/ 1

00:01:36.877
/ 1

00:01:37.604
/ 2

00:01:39.205
/ 2

00:01:39.552
/ 2

00:01:40.104
/ 2

00:01:40.159
/ 2

00:01:40.834
/ 2

00:01:41.023
/ 3

00:01:41.245
/ 3

2 33 SENDROWSKI
Tomasz

Toyota
GR
Yaris

00:01:35.609
/ 2

00:01:35.778
/ 2

00:01:36.061
/ 1

00:01:36.239
/ 1

00:01:36.364
/ 1

00:01:36.894
/ 1

00:01:36.921
/ 1

00:01:37.368
/ 1

00:01:37.388
/ 1

00:01:37.625
/ 1

3 32 WOWTONIUK
Marcin

Toyota
GR
Yaris

Street
2500+

00:01:37.467
/ 3

00:01:38.155
/ 3

00:01:38.833
/ 3

00:01:38.867
/ 3

00:01:39.112
/ 3

00:01:39.332
/ 4

00:01:39.678
/ 4

00:01:39.744
/ 4

00:01:39.807
/ 4

00:01:39.812
/ 4

4 27 CZYŻYKOWSKI
Artur

Toyota
GR
Yaris

00:01:38.125
/ 4

00:01:38.628
/ 4

00:01:38.651
/ 4

00:01:38.669
/ 4

00:01:38.690
/ 4

00:01:38.837
/ 3

00:01:38.838
/ 3

00:01:38.942
/ 3

00:01:39.060
/ 2

00:01:39.677
/ 2

5 31 KRZEMINSKI
Nikolas

Toyota
GR
Yaris

00:01:41.070
/ 5

00:01:41.544
/ 5

00:01:42.174
/ 5

00:01:42.351
/ 5

00:01:42.391
/ 5

00:01:42.524
/ 5

00:01:42.550
/ 5

00:01:42.598
/ 5

00:01:42.946
/ 5

00:01:43.244
/ 5

6 25 KALARUS
Monika

Toyota
GR
Yaris

00:01:42.205
/ 6

00:01:42.406
/ 6

00:01:42.647
/ 6

00:01:43.148
/ 6

00:01:43.268
/ 6

00:01:43.496
/ 6

00:01:43.505
/ 6

00:01:43.935
/ 6

00:01:44.075
/ 6

00:01:44.234
/ 6

7 29 KRZYCZKOWSKA
Zuzanna

Toyota
GR
Yaris

00:01:46.718
/ 7

00:01:49.866
/ 7

00:01:51.725
/ 7

00:01:52.300
/ 7

00:01:54.948
/ 7

00:01:55.768
/ 7

00:01:57.537
/ 7

00:01:59.361
/ 7

00:02:01.165
/ 7

00:02:01.784
/ 7

Ukończyło: 7
Wystartowało: 8
Zapisało się: 10


